Prefeitura de São José do Rio Preto, 04 de novembro de 2021. Ano 72 – nº 20812 - Diário da Região

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

EXTRATO DO 3º REEQUILÍBRIO DO CONTRATO Nº: 016/2020
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB.
CONTRATADA: POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA.
OBJETO: Aquisição de combustível para consumo em veículos automotores e máquinas de uso da EMURB,
conforme especificações dos produtos no anexo I – Termo de Referência do Edital.
VALOR DO REEQUILÍBRIO:

Item Produto Valor Reequilibrado
1 Etanol Comum R$ 4,60
2 Gasolina Comum R$ 6,08
3 Diesel Comum R$ 4,88

DATA DA ASSINATURA: 15 de outubro de 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 016/2019, Pregão Presencial nº 006/2020, Processo nº 014/2020; Lei
13.303 de 30 Junho de 2016; Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 15 de outubro de 2021.

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE

	EXTRATO DO 3º REEQUILÍBRIO DO CONTRATO Nº: 016/2020